
SMLOUVA O ZŘÍZENĹSLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ

kterou níže uvedeného data uzavřeli:

1.

a
2.

Obec Písečná
se sídlem Písečná 42, 739 91 Písečná
IČO 70632430
zastoupena Be. Davidem Cmieiem, starostou obce

dále jen ,,Povinná",

Ing. jakub Cieslar,

dále jen ,,Oprávněný",

Povinná a Oprávněný dále společně také jako "Smluvní strany",

takto:

ČI. I
Úvodní ustanoveni

1.1 Povinná prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví niže uvedenou nemovitou věc:

- pozemek p. č.

jak je tento pozemek zapsán v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Třinec, pro katastrální území Písečná u
jablunkova, obec Písečná,

(dále jen ,,Služebný pozemek").

1.2 Oprávněný prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví níže uvedenou nemovitou
V

vec:

- pozemek p. č.
- pozemek p. č.

jak jsou tyto pozemky zapsány v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro
Moravskoslezský kraj, Katastrálni pracoviště Třinec, pro katastrální území Písečná u
jablunkova, obec Písečná,

(dále jen ,,PanujÍcÍ pozemky").

Smlouva o zřÍzení služebnosti inženýrských sítí 1,4



ČI. II
Předmět smlouvy - zřIzení věcného břemene inženýrských síti

2.1 Povinná jako povinná a jako vlastník Služebného pozemku zřizuje ve prospěch
Oprávněného jako oprávněného a jako vlastníka PanujÍcÍch pozemků, jakož i ve
prospěch každého nás|edujÍcÍho vlastníka panujících pozemků:

Pozemkovou služebnost ve smyslu ustanoveni § 1267 občanského zákoníku, a to
v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 1109-74/2021 pro vyznačení věcného
břemene, pro k. ú. Písečná u Jablunkova (uvedený geometrický plán je nedílnou součástí
Smlouvy), spočÍvajÍcÍv právu Oprávněného, jakož i každého dalšího vlastníka panujÍcÍch
pozemků, vlastním nákladem a vhodným a bezpečným způsobem zřídit na Služebném
pozemku nebo přes něj vést vodovodní vedení (přípojku) a provozovat jej a udržovat
jej. Povinná, jakož i každý další vlastník Služebného pozemku, je povinna se zdržet
všeho, co by vedlo k ohroženi vodovodního vedeni (přípojky) a je povinna umožnit
Oprávněnému, jakož i každému dalšímu vlastníkovi PanujÍcÍch pozemků, vstup na
Služebný pozemek za účelem prohlídky, údržby nebo modernizace vodovodního
vedení (přípojky).

(dále jen ,,Služebnost inženýrských síti")

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Oprávněný jako oprávněný a jako vlastník PanujÍcÍch pozemků s účinky pro každého
dalšího vlastníka PanujIcích pozemků přijímá práva a povinnosti odpovidajÍcÍ
Služebnosti inženýrských síti.

Služebnost inženýrských sítí vzniká dnem právní moci rozhodnuti Katastrálního úřadu
pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Třinec, o provedení jeho zápisu do
katastru nemovitostí se zpětnou účinnosti ke dni podání návrhu na vklad práv
odpovídajÍcÍch Služebnosti inženýrských síti do katastru nemovitostí.

Služebnost inženýrských sÍtÍse zřizuje za úplatu ve výši 1000 Kč (slovy: jeden tisíc korun
českých).

Služebnost inženýrských síti je zřízena trvale, bez omezeni doby platnosti. Práva
odpovídajÍcÍ Služebnosti inženýrských sítí lze vykonávat nepřetržitě, dvacet čtyři hodin
denně každý den v roce.

Povinná jako povinná a jako vlastník Služebného pozemku je povinna zajistit po celou
dobu trvání Služebnosti inženýrských sítí nerušený výkon práv Oprávněného, jakož i
každého dalšího vlastníka PanujÍcÍch pozemků, jako oprávněného podle této smlouvy.

Cl. III
Závěrečná ustanovení

3.1 Tato smlouva je podepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Povinná obdrží po jednom
vyhotoveni a oprávněný obdrží tři vyhotovení.

Smlouva o zřIzení služebnosti inženýrských sítí 2 ,4



3.2 V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy je nebo se stane či bude shledáno
neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v nejvyšším rozsahu povoleném
právními předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajIcIch ustanovení této smlouvy.
Smluvní strany této smlouvy se v takových případech zavazují nahradit neplatné či
nevymahatelné ustanovení ustanovením platným a vymahatelným, které bude mít do
nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy přípustný význam a účinek, jako byl
záměr ustanovení, jež má být nahrazeno.

3.3 Tato smlouva se řídI platným českým právem.

3.4

3.5

3.6

3.7

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu všemi Smluvními
stranami.

Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Písečná na 29. zasedání konaném
dne 11. 4. 2022 usnesením č. 29/12.

Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015, o registru
smluv.

Smluvnistrany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou vůli. Dále prohlašujI,
že tato smlouva nebyla uzavřena při zneužiti tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti,
rozrušení nebo lehkomyslnosti kterékoliv ze Smluvních stran,

Součást smlouvy : geometrický plán č. 1109-74/2021 pro vyznačení věcného břemene.

na DŮKAZ ČEHOŽ připojily Smluvnístrany níže uvedeného dne své podpisy.

V Písečné dne 13. 4. 2022 V Písečné dne 2a ĺ/. 2022

,. .Jméno: Be. David Cmiei
Funkce: starosta obce
(povinná)

* ,mkÉn .Jakub Cies ar

(Oprávněný)

Smlouva o zřízenI služebnosti inženýrských síti 3 ,4



ľ

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadn( stav Nový stav

Označeni Výměra parcely Druh pozemku Označenl Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
pozemku pozemku určeni Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra dílu Označení

parč. číslem , Způsob využit( parč. číslem , 7působ využití Způsob využití výměr označeného v vkjstnictv( , dílu
g

U

E

ha : m2 ha : m2 katastru dřívější poz.nemovitosti evidenci ha : m2
U g r

P

p P b

rU
P ·

i ! ! i ; !
! ! i i
i i i ! ! !b

! i ! i
V U P

b r p F

Druh věcného břemene.' dle listiny

Opávněný." dle listiny

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil Úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: . , Jméno, příjmenl:

pro Ing. Kaz/m/erz GAURA /V4.
Číslo položky seznamu úředně oprávněných , Číslo položky seznamu úředně oprávněných _

zeměměňckých inženýrů: 109395 ,,měměřických inženýrů: fQ?? %
vyznačeni věcného břemene

On,, 28. 11.2021 Č,.lo, 903/2021 Dn·: OU/2/Zc'M ""'°'1a71 /bZ1
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému

v dokumentaci katastrálního úřadu.

"7 " " Katastrální úřad souhlasí s 0č[slovánlm parcel. Ověřenl stejnopisu geometrického pIánu v listinné podobě.Vyhotovitel: Lb/gn/ew LUKOSZ
/Č:48426598, Těrlicko, Topolová 783/6 """~

tel" 602508296, /ukosz@vo/ny. cz ,Qq
,dá seznamu Ú

ČÍslo plánu: 1 109- 74/202 1 ""%g

Okres: Frýdek-M/stek eKU PfO Moravskoslezsky kraj á
Obec: P/sečná KP Třinec É "l'Anna Kluzová "": ",. p
Kat. území: PíSečná u Jablunkova PGP-1425/2021-832 , " »\" g2021.12.01 09:23:16 CET "\, ',-, ' ·S "S
Mapový list: Jablunkov 4—6/31 '. ':'?,. " "' '(e ',usqd \1'P°"
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost zemĚm\é'"\čg " 1Ĺ~
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, "' "" - '

fkteré byly označeny předepsaným způsobem: í

barva

'J



C

Q

295
Q

1036/2 1036//

Q
361 1028/1

||

1020/2 Q
1028/2 .

gS

Q"% 269 1012
_> ||ll

964/1
1027 ,Ĺ,?

,Z.
'<7 8

,
5 6 " || 338
4 3

7.Sq
987 1519 924/3

|| 644/51
Q

963
C)

|| ||

l 644/59 204/1 924/12
"95b Q

O

311 981/1
- 11

|| ,
,, 644 j4

%:j_ 644/58

'"P, " 644/13

522 O

||

644/15 l

Seznam souřadnic (S-JTSK) ,
|| 644/54

Č.b. Y X kód Kv. Poznámka
1 436880. 97 1 133 105.32 3 barva
2 436879.53 1 133105. 79 3 barva
3 436882.86 1133116.71 3 barva
4 436884.30 1133116.27 3 barva 848/2 , )
5 436884. 15 1 1331 15.80 8 průsečík
6 436882.35 1 1331 15.03 8 průsečík
7 436882. 90 1 1331 1 1.67 8 průsečík
8 43688 1.5 1 1 133 1 12.29 8 průsečík
9 436881. 72 1 133107. 78 8 průsečík
'° '""°"' ' '"::"" C \

Seznam souřadnic (S—JTSK)
Č.b. Y X kód Kv. Poznámka

1 436880. 97 1 133 105.32 3 barva
2 436879.53 1 133105. 79 3 barva
3 436882.86 1133116.71 3 barva
4 436884.30 1 1331 16.27 3 barva
5 436884. 15 1 1331 15.80 8 průsečík
6 436882.35 1 1331 15.03 8 průsečík
7 436882. 90 1 1331 1 1.67 8 průsečík
8 43688 1.5 1 1 133 1 12.29 8 průsečík
9 436881. 72 1 133107. 78 8 průsečík
10 436880. 4 7 1 133 108.85 8 průsečík


